



رضوان دانه

مصمم به تولید برتریم



کارخانه رضوان دانه تبریز در سال ۱۳۷۵ با هدف تولید خوراک دام، طیور و آبزیان راه اندازی گردید و با بکارگیری کارشناسان خبره و مجرب صنعت دامداری از بدو تاسیس، صداقت در تولید را به عنوان یک اصل ممتاز در کیفیت محصولات خود لحاظ کرده است. تمامی نیروهای متخصص، متعهد و پایبند به آرمان ها و اصول اخلاقی کارخانه در فضایی مبتنی بر فکر سالم، دانش و نوآوری مشغول فعالیت می باشند. امروزه با درک این واقعیت که جامعه سالم نیازمند غذای سالم است کادر مدیریت و کارشناسان این کارخانه تمام همت و اراده خود را به کار بسته اند تا همواره در تحقق بخشیدن به این آرمان پیشرو باشند. آمار سالانه نشان از تولید روزافزون کارخانه داشته، به گونه ای که قادر به تولید فراتر از ظرفیت اسمی خود بوده است، که اخذ گواهینامه ها و استانداردهای مرتبط گواهی بر این ادعاست.

در سال ۹۵ به منظور تولید انواع مکمل های غذایی دام و طیور موفق به اخذ مجوزهای لازم شدیم و به عنوان اولین کارخانه مکمل سازی در شمالغرب کشور شروع به کار نمودیم.

کارخانه مجهز به سیلوهای مکانیزه ذخیره مواد غذایی بوده که فرآیند تولید، انتقال و توزین، کاملاً مکانیزه و بهداشتی با استفاده از مرغوب ترین مواد اولیه صورت می گیرد.

ارتباط با مشتری و پیگیری های مستمر از مزارع پرورش در مورد مشکلات و ضعف های محصول تولیدی و بررسی راندمان محصول و میزان رضایتمندی دامداران و مرغداران، از سیاست های دائمی شرکت رضوان دانه بوده و ما را در بهبود محصول تولیدی یاری کرده است.

ما مفتخریم که امروز بدون هیچگونه ادعا و بازار فریبی محصولات خود را از بهترین مواد اولیه تولید نموده و کیفیت برتر محصولات تولیدیمان اولویت کاری مامی باشد، بطوریکه تجهیز کارخانه به بخش کنترل کیفی و آزمایشگاه پیشرفته و اعمال نظارت دقیق بر کیفیت محصولات تولیدی دلیلی بر این ادعا است.



مرغ مادر

گله های مرغ مادر از پتانسیل تولید مثل بالایی برخوردار می باشند و مدیریت این گله ها برای دست یابی به شاخص های اقتصادی مناسب نیازمند رعایت استانداردهای بسیاری است. فرمولاسیون مناسب خوراک و مدیریت خوراک دهی از ارکان مهم دوره های رشد و تولید مرغ مادر می باشد، به طوری که تغذیه مناسب گله های مادر در دوره پرورش و در مراحل مختلف تولید می تواند باعث افزایش سود مزارع مرغ مادر و تولید جوجه های با کیفیت و افزایش سود اقتصادی در حلقه های دیگر صنعت طیور (مرغداری های گوشتی و تخمگذار) شود.

محصولات مرغ مادر عبارتند از:

۱- انواع مکمل های ویتامینه و معدنی مرغ مادر تخمگذار و مرغ مادر گوشتی
۲- کنسانتره ۳ درصد مادر گوشتی (۲ و ۵ مرحله ای) اختصاصی تمامی سویه های تجاری موجود در کشور
از خصوصیات این محصولات تامین تولید مناسب و بهبود تداوم پیک تولید، استحکام مناسب پوسته تخم مرغ، بهبود باروری و جوجه در آوری و کمک به حفظ پوشش پر مناسب بوده که در کلیه مراحل ساخت و تولید تحت نظارت بخش کنترل کیفی و تحقیق و توسعه شرکت رضوان دانه تبریز می باشد.

مرغ گوشتی

شرکت رضوان دانه تبریز با در نظر گرفتن اهمیت مرغداری های گوشتی در تامین پروتئین مورد نیاز کشور، اقدام به فرمولاسیون و تولید انواع محصولات مرغ گوشتی متناسب با احتیاجات سویه و وزن زنده جوجه های گوشتی با رعایت استانداردهای جهانی نموده است. ویژگی این محصولات به گونه ای است که مرگذار بتواند خوراک هایی با حداقل قیمت و بازده تولید بالا را متناسب با شرایط مدیریتی مرغداری در اختیار گله خود قرار دهد. استفاده از این محصولات نه تنها باعث بهبود سرعت رشد و بهبود شاخص های اقتصادی جوجه های گوشتی می شود بلکه منجر به تقویت سیستم ایمنی، بهبود پاسخ پرنده به برنامه واکسیناسیون و کاهش ناهنجاری های متابولیکی در گله خواهد شد.

انواع محصولات مرغ گوشتی عبارتند از:

۱- کنسانتره های ۲/۵ و ۵ درصد مرغ گوشتی (تک مرحله ای و دو مرحله ای)
۲- مکمل های ویتامینه و معدنی انواع سویه های مرغ گوشتی موجود در کشور
۳- خوراک آماده مرغ گوشتی شامل سوپر استار تر - پیشدان - میاندان و پسدان ۲ می باشد.



مرغ تخمگذار

مرغان تخمگذار جهت تامین تولید مطلوب، تداوم پیک تولید و استفاده از حداکثر پتانسیل ژنتیکی مرغ نیازمند دریافت برنامه تغذیه ای مناسبی می باشند که سطوح بالای مواد مغذی موردنیاز سویه های تجاری گوناگون را تامین نماید و این مهم بدون استفاده از یک جیره اصولی و علمی امکان پذیر نمی باشد. آنچه که برای تولید موفق تخم مرغ مهم است طراحی دقیق جیره های تغذیه ای براساس درصد تولید، دمای سالن و سرانه دان روزانه می باشد. مکمل های ویتامینه معدنی و کنسانتره های ویژه مرغ تخمگذار شرکت رضوان دانه مطابق با احتیاجات تمامی سویه های پرورشی طیور تجاری موجود در کشور بطور اختصاصی تولید و مرغان را از مصرف مکمل های تک ویتامینه و افزودنی های آشامیدنی در شرایط عادی بی نیاز می سازد.

اهداف مورد نظر در محصولات مرغ تخمگذار شرکت رضوان دانه شامل :

تامین دقیق نیازهای تغذیه ای برحسب سن گله، حصول یکنواختی بالا در طی دوره پرورش و تولید، بهبود ضریب تبدیل، دست یابی به پیک بالا با حفظ حداکثر ماندگاری، کاهش تلفات ناشی از مشکلات متابولیکی، بهبود کیفیت پوسته و عدم نیاز به مصرف مازاد ویتامین های آشامیدنی در شرایط عادی گله می باشد. با توجه تنوع مراحل مختلف پرورش طیور تخمگذار، مرغان عزیز می توانند با تماس با بخش علمی فنی شرکت با بیان رکوردهای پرورشی و تولیدی گله فرمولاسیون متناسب با هر مرحله پرورش و تولید گله خود را دریافت نمایند.

محصولات مرغ تخمگذار عبارتند از:

- ۱- کنسانتره ۵ درصدی مرغ تخمگذار (۳ و ۶ مرحله ای)
- ۲- کنسانتره ۲/۵ درصدی مرغ تخمگذار (۳ مرحله ای)
- ۳- کنسانتره های ۵ درصدی مرغ تخمگذار (۳ و ۶ مرحله ای سویه Nickchick)
- ۴- کنسانتره های ۵ درصدی مرغ تخمگذار (۳ و ۶ مرحله ای سویه LSL کلاسیک)



رضوان دانه

مصمم به تولید برتریم



سایر ماکیان

هر پرنده با توجه به مشخصات فنوتیپی و ژنوتیپی خود احتیاجات تغذیه ای و بخصوص ویتامینی ویژه خود را در هر مرحله از پرورش دارد.

انواع محصولات طیور بومی عبار تنداز:

- ۱- مکمل ویژه شتر مرغ (رشد و تولید)
- ۲- مکمل ویژه بوقلمون (رشد و تولید)
- ۳- مکمل ویژه بلدرچین (رشد و تولید)
- ۴- مکمل ویژه مرغ بومی (رشد و تولید)



تبریز، جاده آذر شهر، جنب پلیس راه خسروشاه، اول جاده آخولا

۰۴۱-۳۲۴۴۲۴۷۴

info@rezvanfeed.com

@Rezvanfeed



۰۴۱-۵۱۷۱

rezvanfeed.com

rezvandanehtabriz

